

MATERIALE DIVERSE DE CONSTRUCTII-TEVI

I.D.: 70756615

Data publicarii 29.06.22 Coduri CPV 44192000-2 44163100-1

Pretul estimativ: 17.500,50 RON - 17.500,50 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor / serviciilor Cod UM Cant Pret Valoare Crt. - lei - -lei- 1 TEAVA ROTUNDA 60.3X3.0 2886030 ML 300.00 19.6371 5,891.13 2 TEAVA RECTANGULARA 60X40X3.0 2876430 ML 174.00 18.2015 3,167.06 3 CONEXPAND CU CAMASA M12X150MM 9201215 BU C 46.00 1.2550 57.73 4 TEAVA RECTANGULARA 40X20X2.0 2874220 ML 126.00 7.8644 990.91 5 OTEL LAT 30X8.0 2823008 KG 451.20 4.2829 1,932.44 6 OTEL ROTUND FI 12MM 2810012 KG 644.16 4.2829 2,758.87 7 MANER CU SILD TURNAT NEGRU H 229MM, L 30MM, D 85MM 63224 BU C 2.00 12.7575 25.52 8 BROASCA CU LIMBA "KALE" H1 240MM, H2 174MM, L 37MM 6109101 BU C 2.00 19.5779 39.16 9 BUTUC JAZZ 62MM 61098 BU C 2.00 22.1930 44.39 10 BALAMA SUDABILA ORNAMENTALA FI 21MM, L 140MM 60821 BU C 8.00 6.1520 49.22 11 ZAVOR CU ARC SECT. 30X3MM, H 300MM 6106030 BU C 4.00 9.2270 36.91 12 ZAVOR CU ARC SECT. 30X3MM, H 200MM 6106020 BU C 3.00 7.0535 21.16 13 TEAVA PATRATA 40X40X2.0 2864020 ML 24.00 10.3539 248.